

**Lucrari de reparatie a salii
sportive la L.T. "S.Rahmaninov
", or. Cahul .**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de timplarie

Valoarea de deviz 92 974,17 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	44,200	24,22 24,22	1 070,40 1 070,40
2	CK23B1	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (0.6x3.5 - 18 buc)	m2	37,800	802,09 44,40	30 319,07 1 678,25
3	CK03C	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m ((1.2x2.3 -1 buc)	m2	2,800	1 234,93 77,84	3 457,79 217,95
4	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (0.85x.2.1 -2 buc)	m2	3,600	1 264,29 103,79	4 551,44 373,64
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice , pentru ferestre si usi	m	10,800	65,99 20,76	712,71 224,18
6	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	10,800	47,46 5,19	512,57 56,05
7	RpCJ06A1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime, pentru	m	295,200	38,12 34,60	11 252,17 10 212,74

1	2	3	4	5	6	7
		suprafete curbe				
8	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	125,000	67,86 43,24	8 482,23 5 405,62

		Cheltuieli directe	Lei	60 358,38
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	4 328,74
		Transportarea materialelor	7 %	2 679,62
		Total		67 366,74
		Cheltuieli de regie	8,5 %	5 726,17
		Total		73 092,91
		Beneficiu de deviz	6 %	4 385,57
		Total		77 478,48
		TVA	20 %	15 495,69
		92 974,17		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		19 238,83		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)